§. XIV. Nulli, &c. Si quis autem hoc attentare præsumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

Dat. Romæ apud Sanctum Marcum, anno incarnationis Domini millesimo sexcentesimo septimo, decimo quarto kal. martii, Pont. nostri anno tertio.

REGULÆ SEU ORDINATIONES PONTIFICIÆ.

PAULUS PAPA V.

Ad perpetuam rei memoriam.

MILITANTIUM Ordinum institutio reipublicæ Christianæ, utilis, & Catholicæ Fidei tutelæ & propagationi proficua futura esse dignoscitur, si certæ regulæ præscribantur, sub quarum felici auspicio & regimine, Militiis hujusmodi nomen daturi, & recte vivere, & Catholici nominis hostes debellare valeant.

§. I.

Pièces justificatives.

lxxxj

§. I. Hinc est, quod nos qui nuper piis carissimi in Christo filii nostri Henrici Francorum Regis Christianissimi nomine supplicationibus nobis humiliter porrectis inclinati, ad omnipotentis Dei & ejus gloriosissimæ Matris Virginis Mariæ gloriam, & Sanctæ Romanæ Ecclesiæ exaltationem, hæresumque extirpationem, & hæreticorum depressionem, Militiam ex delectis Gallicanæ nationis viris nobiles & ingenue natis, sub denominatione seu titulo, ac regula ejusdem gloriosissimæ semper Virginis Dei genitricis Mariæ de Monte-Carmelo, ereximus & instituimus; cupientes ut illa piis & opportunis regulis ordinata & innixa, religioso gradu jugiter & feliciter incedat; ejusdem Henrici Regis nomine nobis humiliter porrectis precibus annuentes.

§. II. Quod perpetuis futuris temporibus dictæ Militiæ milites Fidei professionem juxta articulos, tempore felicitis recordationis Pii Papæ IV prædecessoris nostri, a Sede Apostolica propositos & approbatos, in manibus Magni Magistri ejusdem Militiæ seu ab eo deputandi, emittere, illamque manu propria subscriptam, ei qui curam archivii ipsius Militiæ habebit, consignare.

§. III. Eoque die quo habitum militare suscipiunt, ante illius susceptionem, peccata sua sacramentaliter confiteri, & sanctissimum Eucharistiæ sacramentum sumere.

§. IV. Necnon pallio crucem fulvi seu impluviati coloris, imaginem dictæ Virginis Mariæ in medio habentem gestare, aliam quoque crucem auream, cui ab utroque latere ejusdem gloriosissimæ Virginis imago sit, sericea ejusdem coloris e collo pendentem deferre.

§. V. Insuper Deo & eidem gloriosissimæ Virgini Matri Mariæ, & dictæ Militiæ Magno Magistro, juxta tenorem prædictæ erectionis creato, obedientiæ & castitatis conjugalis vota emittere.

§. VI. Ac quotiescumque a nobis & Sede Apostolica, aut

l

lxxxij